

JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO 2016-02-19 NUTARIMAI

1. SVARSTYTA. Dėl jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų, jaunimo atstovų apdovanojimo labiausiai nusipelnusiems žmonėms ar organizacijai, kuriant jaunimui kultūrinę, ekonominę, socialinę ir dvasinę gerovę kandidatūrų teikimo apdovanojimui Mero padėkos raštais kandidatų atrinkimo.

NUTARTA:

1. Teikti siūlymą dėl atstovų apdovanojimo Mero padėkos raštais:

Deivydą Valentą, Marijampolės „Sūduvos“ gimnazijos mokinį už verslumą, iniciatyvas, naudingas Marijampolės bendruomenei.

Iglę Bernotaitę, Marijampolės „Sūduvos“ gimnazijos mokinę už aktyvią veiklą mokinių savivaldoje ir projektinę veiklą, garsinant Marijampolės vardą.

Julių Girtą, Marijampolės „Sūduvos“ gimnazijos mokinį už aktyvią projektinę veiklą ir iniciatyvas, naudingas Marijampolės jaunimui ir bendruomenei.

Artūrą Krutulį, Marijampolės socialinės pagalbos centro Darbo terapijos padalinio socialinį darbuotoją, už ilgametį, nuoširdų, prasmingą, kūrybingą darbą ugdant neįgalius jaunuolius ir iniciatyvią savanorišką veiklą (nominacija „Metų jaunimo draugas“).

Ramunę Vaiginienę, Marijampolės moksleivių kūrybos centro skyriaus Atviras jaunimo centras socialinę pedagogę už jaunimo atsakomybės ugdymo projekto „Savarankiško gyvenimo link“ iniciavimą, organizavimą ir sėkmingą įgyvendinimą.

Vladą Polevičių už projektinę veiklą, plėtojant tarptautinius jaunimo ryšius.

Raimondą Bogužaitę už savanorystę ir projektinę veiklą naudingą Marijampolės savivaldybės jaunimui ir bendruomenei.

Martyną Andriukevičių už pagalbą jaunimui įgyvendinant projektus Marijampolės savivaldybėje.

UAB „Copus“ /Coffe Hill kavinė už pagalbą įgyvendinant jaunimo iniciatyvas ir draugiškos aplinkos jaunimui kūrimą (nominacija „Metų jaunimo rėmėjas“).

2. Apdovanoti Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos padėkos raštais:

Ingą Rauluševičienę, Marijampolės regiono jaunųjų verslininkų klubo narę, už ilgametę veiklą, skirtą savivaldybės jaunimui ir bendruomenei.

Jolantą Lukšienę, Marijampolės Jono Totoraičio progimnazijos neformaliojo ugdymo mokytoją, už aktyvų dalyvavimą ir jaunimo įtraukimą į skautų veiklas.

Kristiną Kruglaitę, Marijampolės jaunimo mokyklos specialiąją pedagogę už veiklą, naudingą Marijampolės savivaldybės jaunimui.

Editą Sabaliauskienę, Marijampolės jaunimo mokyklos psichologę, už iniciatyvas ir psichologinės pagalbos teikimą Marijampolės jaunimui ir bendruomenei.